

# **M. Kjærgaard Holding ApS**

**Kongsbergvej 30, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 31 15 16 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

---

Michael Kjærgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M. Kjærgaard Holding ApS  
Kongsbergvej 30  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 15 16 86  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Kjærgaard, direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt forvaltning af likvide midler og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 845 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.147</b>	<b>-23.104</b>
3 Andre finansielle indtægter	1.181.035	319.822
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-88.800</u>	<u>-29.742</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.084.088</b>	<b>266.976</b>
5 Skat af årets resultat	<u>-239.008</u>	<u>-59.576</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>845.080</u></b>	<b><u>207.400</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>730.680</u>	<u>94.400</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>845.080</u></b>	<b><u>207.400</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
Note	<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.159.657	4.914.790
Værdipapirer i alt	<u>6.159.657</u>	<u>4.914.790</u>
Likvide beholdninger	12.393	248.157
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.172.050</u></b>	<b><u>5.162.947</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.172.050</u></b>	<b><u>5.162.947</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.874.315	4.143.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.113.715</u></b>	<b><u>4.381.635</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	81	110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	203.185	50.573
Anden gæld	850.069	725.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.058.335</u>	<u>781.312</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.058.335</u></b>	<b><u>781.312</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.172.050</u></b>	<b><u>5.162.947</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.143.635	113.000	4.381.635
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	730.680	114.400	845.080
	<u>125.000</u>	<u>4.874.315</u>	<u>114.400</u>	<u>5.113.715</u>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2021		6.159.657
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.113.073</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
--	-------------	-------------

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Andre finansielle indtægter

Udbytte porteføljeaktier	67.962	8.096
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>1.113.073</u>	<u>311.726</u>
	<b><u>1.181.035</u></b>	<b><u>319.822</u></b>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>88.800</u>	<u>29.742</u>
	<b><u>88.800</u></b>	<b><u>29.742</u></b>

### 5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>239.008</u>	<u>59.576</u>
	<b><u>239.008</u></b>	<b><u>59.576</u></b>
